FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JOSUÉ JOSEDEC MOURA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE OURO BRANCO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, NOS
TERMOS DO ARTIGO 159, DO REGIMENTO INTERNO.

C O N V O C A, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno,
Sessão Extraordinária da Câmara Municipal, para o dia 01 de junho
de 2020 as 9 hs, a realizar-se no Edifício Sede do Poder Legislativo
Municipal, com a finalidade de deliberar sobre o seguinte:
PROJETOS
1. 009/2020 – Leis de Diretrizes Orçamentarias.
2. 010/2020 – Autoriza que o executivo municipal quite despesas cartoriais
e fiscais das unidades de caixas escolares vinculadas as escolas da rede
municipal de ensino e da outras providencias.
3.  011/2020  –  Dispõe  sobre  a  incorporação  no  orçamento  vigente  de
credito adicional especial e da outras providencias, valor 306.000,00.
4.  012/2020  –  Dispõe  sobre  a  incorporação  no  orçamento  vigente  de
credito adicional especial e da outras providencias. Valor 42.000,00.
5.  013/2020  –  Dispõe  sobre  a  incorporação  no  orçamento  vigente  de
credito adicional especial e da outras providencias. Valor 107.000,00.
6.  002/2020  –  Dispõe  sobre  a  alteração  do  artigo  159  do  Regimento
Interno desta Casa Legislativa.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE COM URGÊNCIA.
Ouro Branco/RN, 27 de maio de 2020.

JOSUÉ JOSEDEC MOURA
Presidente

Publicado por: Maria Girlaine Batista de Azevedo
Código Identificador: 34652622

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/05/2020.
EDIÇÃO 0895. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br